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Weiterbildung 2026/2027

Anmeldung (Bitte ausfullen und als Mail oder mit der Post schicken)

Vorname/Nachname:
StraBe: PLZ: Ort:
Telefon: E-Mail:

Ich melde mich fir folgende Ausbildung/Seminare verbindlich an:

Seminarbezeichnung v Datum
Prasenz Online
Grundlagen, Qi, Yin-Yang (M1) 0O o 19.-20.09.2026

24.-25.10.2026
14.-15.11.2026
05.-06.12.2026

5 Elemente, Trigramme, I Ging (M2)
Bagua, Lo Shu, Kompassschule (M3)
Nine Star Ki, Farbenlehre (M4)

O O O
O O O

Fliegende Sterne I (M5)
Fliegende Sterne II (M7)
Fliegende Sterne III Spezial
Fliegende Sterne Business
Fliegende Sterne Interpretation

23.-24.01.2027
28.-01.03.2026
XX.-xX.06.2026
13.-14.06.2026
XX.-xX.09.2026

O O O0OO0Oo
O O O0OO0Oo

14.-15.02.2026
08.-09.08.2026
12.-13.09.2026
21.-22.11.2026
24.-25.01.2026
21.-22.02.2026

Chinesische Astrologie 1 (M6)

Chinesische Astrologie 2
Chinesische Astrologie 3
Chinesische Astrologie 4
Chinesische Astrologie 5

O O O0OO0OOOoOOo
O O O0OO0OOOoOOo

Chinesische Astrologie 6 14.-15.03.2026
Radiasthesie o] Auf Anfrage
Geomantie I o] Auf Anfrage
Geomantie II o] Auf Anfrage
Psychodynamische Energetik (PDE I) o] 07.-08.11.2026
Psychodynamische Energetik (PDE II) o] 28.-29.11.2026
Beraterpraxis (M8) 0O o 21.-22.03.2026
Beratertraining (M9) 0O o 24.-26.04.2026
Beraterprifung (M10) (o] 06.06.2026
Beraterabschluss (M11) 0O o 07.06.2026

Ort

Wirzburg
Wirzburg
Wirzburg
Wirzburg

Wirzburg
Wirzburg
Wirzburg
Wirzburg
Wiirzburg

Wirzburg
Wiirzburg
Wirzburg
Wirzburg
Wirzburg
Wirzburg
Wirzburg

Wirzburg
Wiirzburg
Wirzburg
Wirzburg
Wiirzburg

Wirzburg
Wirzburg
Wirzburg
Wirzburg

Die Preise verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer und enthalten Seminarunterlagen und Pausengetranke.

Die hier herunterladbaren Allgemeinen Geschaftsbedingungen und die Widerrufsbelehrung sowie die

Datenschutzerklarung sind Bestandteil dieses Vertrages. Durch Ihre Unterschrift erklaren Sie, dass Sie diese zur

Kenntnis genommen haben.

(Ort / Datum) (Unterschrift)
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Kosten

398 €
398 €
398 €
398 €

398 €
498 €
498 €
498 €
498 €

398 €
398 €
398 €
398 €
398 €
398 €
398 €

398 €
398 €
398 €
398 €
398 €

498 €
598 €
310 €
310 €



